平成 26 年 3 月 21 日

大井田地区振興会常任委員 各位

  〃      代議員 各位

大井田地区振興会

 会長 白川 洋平

平成 26 年度大井田地区振興会総会のご案内

 早春の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より大井田地区振興会の活動にご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、この度は大井田地区振興会の役員をお受け頂きまして誠にありがとうござい

ました。地域の活性化のため特段のご尽力をお願い申し上げます。

 つきましては、平成 26 年度大井田地区振興会総会を下記のとおり開催致しますので、

ご出席をお願い申し上げます。ご多忙の中、誠に恐縮ですがよろしくお願い申し上げ

ます。

記

１．日 時  平成 26 年 4 月 10 日（木）午後 7時 30 分より

２．会 場  大井田コミュニティセンター（1階会議室）

３．議 題  (1)平成 25 年度事業報告及び決算の承認について

①大井田地区振興会

②大井田コミュニティセンター運営協議会

(2)平成 26 年度事業計画（案）及び予算（案）について

①大井田地区振興会

②大井田コミュニティセンター運営協議会

(3)その他

【お願い】

    当日、都合のつかない方は代理の出席をお願い致します。

平成 26 年 3 月 21 日

 安保市議会議員 様

大井田地区振興会

 会長 白川 洋平

平成 26 年度大井田地区振興会総会のご案内

 早春の候、安保議員におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より大井田地区振興会の運営にご理解・ご支援をいただき感謝申し上げます。

 さて、平成 26 年度大井田地区振興会総会を下記のとおり開催致します。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご来賓としてご出席をいただきた

くご案内申し上げます。

記

１．日 時  平成 26 年 4 月 10 日（木）午後 7時 30 分より

２．会 場  大井田コミュニティセンター（1階会議室）

３．議 題  (1)平成 25 年度事業報告及び決算の承認について

①大井田地区振興会

②大井田コミュニティセンター運営協議会

(2)平成 26 年度事業計画（案）及び予算（案）について

①大井田地区振興会

②大井田コミュニティセンター運営協議会

(3)その他

平成 26 年 3 月 21 日

 大嶋市議会議員 様

大井田地区振興会

 会長 白川 洋平

平成 26 年度大井田地区振興会総会のご案内

 早春の候、大嶋議員におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より大井田地区振興会の運営にご理解・ご支援をいただき感謝申し上げます。

 さて、平成 26 年度大井田地区振興会総会を下記のとおり開催致します。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご来賓としてご出席をいただきた

くご案内申し上げます。

記

１．日 時  平成 26 年 4 月 10 日（木）午後 7時 30 分より

２．会 場  大井田コミュニティセンター（1階会議室）

３．議 題  (1)平成 25 年度事業報告及び決算の承認について

①大井田地区振興会

②大井田コミュニティセンター運営協議会

(2)平成 26 年度事業計画（案）及び予算（案）について

①大井田地区振興会

②大井田コミュニティセンター運営協議会

(3)その他